
                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                                          от 04.10.2022 № 555-п                

 

О внесении изменений в Постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 17.09.2014 № 911-п  

«Об утверждении положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения Приволжского муниципального 

района «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг. Управление делами»» 

(ред. от 30.09.2022) 

     

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава муниципального 

казенного учреждения Приволжского муниципального района 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг. Управление делами», в целях материального 

обеспечения и стимулирования профессиональной служебной деятельности 

работников муниципального казенного учреждения Приволжского 

муниципального района «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг. Управление делами», в связи с 

ростом потребительских цен на товары и услуги, администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в Постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 17.09.2014 № 911-п «Об утверждении положения 

об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

Приволжского муниципального района «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг. Управление 

делами»» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5. Раздела 1 Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения Приволжского муниципального 

района «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг. Управление делами» изложить в новой редакции 

следующего содержания: «1.5. В годовой фонд оплаты труда учреждения 

включаются выплаты за выполнение обязанностей отсутствующего работника 

(по структурному подразделению – единая дежурная диспетчерская служба 

системы 112 и младшему обслуживающему персоналу) во время отпуска в 

соответствии с условиями срочного трудового договора, но не более чем 

consultantplus://offline/ref=43E907608C0590FA2BFD773258A07D8934EBFB7ADAB5D1BB5241CF758768F780C298743B8D0E8DB16B69422261M3E8H


 
2 

 

среднемесячная заработная плата за каждого замещаемого работника без учета 

выплаты компенсации за неиспользуемый отпуск при увольнении.». 

1.2.  Строку 5 «Группа информационно-технического обеспечения» 

табличной части Приложения № 1 Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения Приволжского муниципального 

района «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг. Управление делами» дополнить строкой следующего 

содержания: 

 Руководитель 6925,00 

1.3.  Строку 5 «Группа информационно-технического обеспечения» 

табличной части Приложения № 2 Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения Приволжского муниципального 

района «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг. Управление делами» дополнить строкой следующего 

содержания: 

 Руководитель До 3,3 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района».  

3. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы 

администрации Приволжского муниципального района - руководителя 

аппарата Сизову С.Е.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                           И.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


